

Cenová nabídka - 3.ZÁKLADNÍ ŠKOLA BEROUN

1. PŘIPRAVA PODKLADU

OSB deska 4PD 22x62,5x2500mm	59,40 m2	365,00 Kč	21 681,00Kč
OSB deska 4PD 12x62,5x2500mm	59,40 m2	205,00 Kč	12 177,00Kč
spojovací materiál(vrut Rapid 4,5x40mm 1000ks)	1,00 x	935,00 Kč	935,00Kč
montážní pěna	2,00 x	239,00 Kč	478,00Kč
montáž desek(dvojitě)	60,00 m2	105,00 Kč	6 300,00Kč
brus desek vč. zatmelení hran	60,00 x	35,00 Kč	2 100,00Kč 0,00Kč

2. PVC NOVOFLOR EXTRA AMOS

š:1,5m tloušťka:2mm nášlap:0,7mm	72,00 m2	336,00 Kč	24 192,00Kč
----------------------------------	----------	-----------	-------------

3. POKLÁDKA PVC

montáž PVC vč.lepidla a zaválcování	60,00 m2	125,00 Kč	7 500,00Kč
-------------------------------------	----------	-----------	------------

4. SVAŘENÍ PVC

seříznutí, svaření, vč sv. šňůry	36,50 bm	60,00 Kč	2 190,00Kč
----------------------------------	----------	----------	------------

5. OBVODOVÉ LIŠTY

sokl PVC	35,00 bm	45,00 Kč	1 575,00Kč
montáž lišty se provádí lepením	34,00 bm	50,00 Kč	1 700,00Kč

6. SCHODY+SCHOD. HRANY

schodova hrana	1,00 bm	469,00 Kč	469,00Kč
úprava el.víka	3,00 x	150,00 Kč	450,00Kč

7. DOPRAVA A PŘESUN HMOT

1,00 x	4 500,00 Kč	4 500,00Kč
--------	-------------	------------

CENA CELKEM bez DPH

86 247,00Kč

DPH 21%

18 111,87Kč

CENA CELKEM s DPH

104 358,87Kč

Nabídka je kalkulována na 25 m2 plochy a konečná cena bude účtována na základě skutečné

spotřeby materiálu .

Požadavky pro pokládku: rovinnost podkladního povrchu dle DIN a ČSN normy na 2m lati max 2mm, vlhkost podkladního povrchu dle DIN a ČSN normy do 2,0% zbytkové vlhkosti, klimatické podmínky v místnosti pro pokládku - relativní vlhkost vzduchu 45 - 60%, teplota 18 - 22 C

V BEROUNĚ 8.2.2021

S pozdravem GRAU Martin

777 602 214